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Kannuksen kaupunginvaltuusto 

 

 

Kännykänkäytön perusteiden tarkentaminen peruskoulun järjestyssääntöihin Kannuksessa 

 

Esitämme, että Kannuksen kaupunginvaltuusto velvoittaa Kannuksen alakouluja ja Juhani Vuorisen 

koulua päivittämään järjestyssääntöjään siten, että kännykän käyttö oppitunneilla on 

lähtökohtaisesti kielletty ja sallittu ainoastaan opettajan luvalla, mikäli kyseessä on esimerkiksi 

opetuksessa tapahtuva tiedon haku tai muu perusteltu syy. 

 

Yhdysvalloissa tehdyn tutkimuksen valossa ja esimerkiksi New Yorkin yliopiston sosiaalipsykologi 

Jonathan Haidthin mukaan on havaittavissa, että 2010-luvulla syntyneillä lapsilla on käytös- ja 

keskittymishäiriöitä johtuen älypuhelinten käytöstä päivittäin. Kyse on siitä, että nuorten kehittyvät 

aivot totuttautuvat lyhyisiin, impulsiivisiin asioihin, kuten 15 sekunnin videoiden katseluun sen 

sijaan, että heidän pitkäaikaismuisti ja keskittymistaito parantuisi merkittävästi. 

 

Orpon hallitus on linjannut hallitusohjelmassaan, että hallitus aikoo säätää lain, joka antaa lisää 

toimivaltuuksia puhelinten käytölle - jopa mahdolliselle täyskiellolle koulupäivän aikana. Kannuksen 

kaupungin näkökulmasta me aloitteen jättäjät näemme, että aloite on jo tässä vaiheessa tuen 

osoitus koulujen opettajille heidän työssään. Me tuemme opettajien ja oppilaiden oikeutta 

työrauhaan, siksi älypuhelimien käyttö ei saa jatkossa haitata oppituntien opetusta.  

 

Aloitteen tavoitteena on, että sivistystoimi yhteistyössä perusopetuksen kanssa tarkentaa 

järjestyssääntöjä siten, että tuntia häiritsevä käytös puhelinten takia määritellään entistä 

selkeämmin ja siten, että opettajalla on jo tunnin alussa mahdollisuus varmistaa häiriötön opetus 



oppitunnin aikana. Tällöin nykylainsäädännön perusteet lasten perusoikeuksista hallinnoida 

puhelinta koulussa toteutuu, mutta vastaavasti kaikkien lasten oikeus opetukseen oppitunneilla 

toteutuu myös täysimääräisesti. 
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